ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                   от 28 августа 2017 г. № 1017

                              МОСКВА

        О внесении изменения в постановление Правительства

        Российской Федерации от 29 сентября 1998 г. № 1132

     Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т:

     В  абзаце  первом   пункта   3   постановления   Правительства

Российской    Федерации    от    29 сентября     1998 г.     № 1132

"О первоочередных мерах по правовой защите интересов государства  в

процессе экономического и гражданско-правового оборота  результатов

научно-исследовательских, опытно-конструкторских и  технологических

работ  военного,  специального  и  двойного  назначения"  (Собрание

законодательства Российской Федерации, 1998, № 40, ст. 4964;  2012,

№ 51, ст. 7227) слова ", при этом функции и  полномочия  учредителя

Федерального агентства в части назначения и прекращения  полномочий

его руководителя, заключения,  изменения  и  прекращения  трудового

договора   с   ним   осуществляются    Федеральной    службой    по

интеллектуальной  собственности  по  согласованию  с  Министерством

экономического развития Российской Федерации" исключить.

     Председатель Правительства

     Российской Федерации                                Д.Медведев

https://spravka-region.ru/arhiv-documentov